N° Processo Data Descricao Fornecedor Valor R$
FORNECIMEN
TO
PARCELADO |[LICITAPIRA
00000455/201 |7/25/2018 DE DOAAOZ
64/2018 2746.20
8 12:00:.00 AM |PRODUTOS |COMERCIAL
ALIMENTICIO |EIRELI - EPP
S
ENLATADOS
FORNECIMEN
TO
SPECIALATT
PARCELADO
O COMERCIO
00000455/201 |7/25/2018 DE
65/2018 DE 3050.30
8 12:00:00 AM |PRODUTOS
) ALIMENTOS
ALIMENTICIO
EIRELI - EPP
S
ENLATADOS
FORNECIMEN
TO SPECIALATT
PARCELADO |O COMERCIO
00000459/201 |7/16/2018
53/2018 DE DE 12615.00
8 12:00:00 AM .
ACUCARES, |ALIMENTOS
CAFEE EIRELI - EPP
ADOCANTES
FORNECIMEN
TO
LICITAPIRA
PARCELADO
00000459/201 |7/16/2018 DOAAOZ
54/2018 DE 3072.00
8 12:00:00 AM . COMERCIAL
ACUCARES,
. EIRELI - EPP
CAFE E

ADOCANTES




55/2018

00000459/201
8

7/16/2018
12:00:00 AM

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
ACUCARES,
CAFEE
ADOCANTES

PABLO
SONSINO
SILVA - ME

84.00

70/2018

00000477/201
8

8/1/2018
12:00:00 AM

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
ALIMENTICIO
S
ENLATADOS

SPECIALATT
O COMERCIO
DE
ALIMENTOS
EIRELI - EPP

5862.90

71/2018

00000477/201
8

8/1/2018
12:00:00 AM

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
ALIMENTICIO
S
ENLATADOS

PABLO
SONSINO
SILVA - ME

1238.00

72/2018

00000477/201
8

8/1/2018
12:00:00 AM

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
ALIMENTICIO
S
ENLATADOS

LICITAPIRA
DO AAOZ
COMERCIAL
EIRELI - EPP

7152.50

47/2018

00000478/201
8

5/12/2018
12:00:00 AM

Constratacao
de uso de
sistema de
distribuicao

COMPANHIA
PAULISTA DE
FORCA E LUZ

400000.00




FORNECIMEN

TO
PARCELADO |PAO QUENTE
00000487/201 (8/3/2018 ~
73/2018 DE PAES EXPRESS 6299.20
8 12:00:00 AM R
FRANCES EIRELI
50G E
LANCHES
Aquisicéo de
quisle i ™
combustivel
COMBUSTIVE
00000507/201 |7/20/2018 para os
63/2018 i ISE 43638.26
8 12:00:00 AM |veiculos
. SERVICOS
oficiais da
R LTDA
Camara
fornecimento
VALTER
00000524/201 |8/20/2018 parcelado de
74/2018 NUNES DA 10598.90
8 12:00:00 AM |produtos de
. ROCHA - ME
limpeza
fornecimento .
ANA VALERIA
00000525/201 |8/21/2018 parcelado de
75/2018 TONELOTTO -|9505.00
8 12:00:00 AM |produtos para ME
limpeza.
contratacao de
prestacao de
. W FERREIRA
servigos de
_ EQUIPAMENT
00000548/201 |9/3/2018 revisao
76/2018 oS 4680.00
8 12:00:00 AM |programada e
. INDUSTRIAIS
atendimentos
.. |-ME
emergenciais
dos geradores
FORNECIMEN
TO
PARCELADO |ANA VALERIA
00000575/201 [9/17/2018
77/2018 DE TONELOTTO -14855.00
8 12:00:00 AM
PRODUTOS [ME
PARA

LIMPEZA




NP

Assinatura -
CAPACITACA
Anual para
00000700/201 |10/5/2018 OE
78/2018 acesso ao - 7990.00
8 12:00:00 AM ) SOLUCOES
sistema banco j
TECNOLOGIC
de precos
AS LTDA
prestacao de
servigos de
garantia a MARKET
00000714/201 (12/3/2018 equipamentos |FOUR
80/2018 61200.00
8 12:00:00 AM |de datacenter |[SERVICOS
com suporte LTDA
tecnico noo
local
Prestacéo de
servigos de DAGA
00000769/201 |11/12/2018 N
81/2018 manutencdo [MOTORS 15615.00
8 12:00:00 AM i
dos veiculos LTDA ME
oficiais
Prestacéo de
servigos de
instalagéo,
locacéo,
suporte e INSIGHT
00000770/201 |11/1/2018 . i
79/2018 manutencao [INFORMATIC (15800.00
8 12:00:00 AM
de software A LTDA EPP
para
gerenciamento
e controle de
ponto
Uso DO
SISTEMA DE
DISTRIBUICA
COMPANHIA
00000903/201 |12/5/2018 O-
84/2018 . PAULISTA DE [30000.00
8 12:00:00 AM INSTALACAO
FORCA E LUZ

N° 15093590 E
NO
4000762940




