Nº	Processo	Data	Descrição	Fornecedor	Valor R\$
64/2018	00000455/201 8	7/25/2018 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO S ENLATADOS	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP	2746.20
65/2018	00000455/201 8	7/25/2018 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO S ENLATADOS	SPECIALATT O COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP	3050.30
53/2018	00000459/201 8	7/16/2018 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE AÇÚCARES, CAFÉ E ADOÇANTES	SPECIALATT O COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP	12615.00
54/2018	00000459/201 8	7/16/2018 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE AÇÚCARES, CAFÉ E ADOÇANTES	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP	3072.00

55/2018	00000459/201 8	7/16/2018 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE AÇÚCARES, CAFÉ E ADOÇANTES	PABLO SONSINO SILVA - ME	84.00
70/2018	00000477/201 8	8/1/2018 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO S ENLATADOS	SPECIALATT O COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP	5862.90
71/2018	00000477/201 8	8/1/2018 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO S ENLATADOS	PABLO SONSINO SILVA - ME	1238.00
72/2018	00000477/201 8	8/1/2018 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIO S ENLATADOS	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP	7152.50
47/2018	00000478/201 8	5/12/2018 12:00:00 AM	Constratação de uso de sistema de distribuição	COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ	400000.00

73/2018	00000487/201 8	8/3/2018 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PÃES FRANCÊS 50G E LANCHES	PAO QUENTE EXPRESS EIRELI	6299.20
63/2018	00000507/201 8	7/20/2018 12:00:00 AM	Aquisição de combustível para os veículos oficiais da Câmara	TM COMBUSTIVE IS E SERVIÇOS LTDA	43638.26
74/2018	00000524/201 8	8/20/2018 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de produtos de limpeza	VALTER NUNES DA ROCHA - ME	10598.90
75/2018	00000525/201 8	8/21/2018 12:00:00 AM	fornecimento parcelado de produtos para limpeza.	ANA VALÉRIA TONELOTTO - ME	9505.00
76/2018	00000548/201 8	9/3/2018 12:00:00 AM	contratacao de prestacao de serviços de revisao programada e atendimentos emergenciais dos geradores	W FERREIRA EQUIPAMENT OS INDUSTRIAIS - ME	4680.00
77/2018	00000575/201 8	9/17/2018 12:00:00 AM	FORNECIMEN TO PARCELADO DE PRODUTOS PARA LIMPEZA	ANA VALÉRIA TONELOTTO - ME	14855.00

78/2018	00000700/201 8	10/5/2018 12:00:00 AM	Assinatura Anual para acesso ao sistema banco de preços	NP CAPACITAÇÃ O E SOLUÇÕES TECNOLÓGIC AS LTDA	7990.00
80/2018	00000714/201 8	12/3/2018 12:00:00 AM	prestação de serviços de garantia a equipamentos de datacenter com suporte tecnico noo local	MARKET FOUR SERVICOS LTDA	61200.00
81/2018	00000769/201 8	11/12/2018 12:00:00 AM	Prestação de serviços de manutenção dos veículos oficiais	DAGA MOTORS LTDA ME	15615.00
79/2018	00000770/201 8	11/1/2018 12:00:00 AM	Prestação de serviços de instalação, locação, suporte e manutenção de software para gerenciamento e controle de ponto	INSIGHT INFORMÁTIC A LTDA EPP	15800.00
84/2018	00000903/201 8	12/5/2018 12:00:00 AM	USO DO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃ O – INSTALAÇÃO Nº 15093590 E Nº 4000762940	COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ	30000.00